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南城東
北城東・駅前西・東
亘理エリア新井町周辺
亘理エリア五日町周辺
亘理エリア南町周辺
下茨田南
下茨田北
鹿島
長瀞ガーデン
旭台
浜吉田西
浜吉田北
高屋・柴町
上郡
下郡
逢隈田沢
逢隈牛袋
荒浜地区
江下・狐塚
逢隈保育園周辺
中泉①
中泉②
上茨田

648
155
650
596
444
550
393
580
130
360
250
300
200
296
470
515
450
450
147
320
502
160
430

亘理町ポスティングＭＡＰ
commu

合計 8,996(+604) 世帯へポスティング
亘理町の世帯数 13,210 世帯の 68％をカバー
　　　　　　　　　　　　　　　　　※(　) 内は前期比
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